
 

 

 

Pramoginių ir asmeninių laivų 

techninės apžiūros atlikimo 

tvarkos aprašo 

1 priedas 

 

LIETUVOS TRANSPORTO SAUGOS ADMINISTRACIJA 

 

PRAMOGINIO / ASMENINIO LAIVO / PAKABINAMOJO VARIKLIO  

PIRMINĖS TECHNINĖS APŽIŪROS AKTAS 

 

____________ Nr. ____ 
(data) 

______________ 
(vieta) 

 

Eil. 

Nr. 

Tikrinimo pozicija Laivas Variklis 

 

1. Tipas  * 

2. Pavadinimas, jei turi  Netaikoma 

3. Modelis   

4. Gamintojas (gamintojo šalis)   

5. Statybos (pagaminimo) metai   

6. Korpuso Nr. / Variklio Nr.    

7. Variklių skaičius ir bendras (arba 

projektinis) galingumas (kW arba 

AG) 

** *** 

8. Korpuso medžiaga  Netaikoma 

9. Korpuso spalva  Netaikoma 

10. Projektavimo kategorija A  B  C  D  Netaikoma 

11. Didžiausias ilgis (m)  Netaikoma 

12. Didžiausias plotis (m)  Netaikoma 

13. Viršvandeninis borto aukštis (m)  Netaikoma 

14. Maksimali grimzlė nuo vaterlinijos 

(m) 

 Netaikoma 

15. Leidžiamas žmonių skaičius  Netaikoma 

16. Keliamoji galia (kg arba t)  Netaikoma 

17. Gamintojo lentelė Yra □ Nėra □ Yra □ Nėra □ 

18. CE ženklas Yra □ Nėra □ Netaikoma □ Yra □ Nėra □ Netaikoma 

□ 

19. CE ženklas atitinka reikalavimus Taip □ Ne □ Netaikoma □ Taip □ Ne □ Netaikoma 

□ 

20. Pagal Reglamentą1 privalomi 

dokumentai 

Yra □ Nėra □ Netaikoma □ Yra □ Nėra □ Netaikoma 

□ 

                                                
1 Pramoginių laivų ir jų sudedamųjų dalių projektavimo, statybos, tiekimo rinkai ir atidavimo eksploatuoti techninis reglamentas, 

patvirtintas Lietuvos saugios laivybos administracijos direktoriaus 2016 m. gegužės 9 d. įsakymu Nr. V-107 „Dėl Pramoginių 

laivų ir jų sudedamųjų dalių projektavimo, statybos, tiekimo rinkai ir atidavimo eksploatuoti techninio reglamento patvirtinimo“ 

(toliau tekste – Reglamentas). 



2 

 

 

21. Pagal Reglamentą1 privalomi 

dokumentai atitinka reikalavimus 

Taip □ Ne □ Netaikoma □ Taip □ Ne □ Netaikoma 

□ 

22. IŠVADA. Registruoti galima Taip □ Ne □ Taip □ Ne □ 
* Stacionarus arba pakabinamasis. 

** Didžiausias laivo leidžiamas variklio (-ių) galingumas. 

*** Pakabinamojo variklio galingumas arba stacionarių variklių skaičius ir bendras galingumas. 
**** Nustatyti neatitikimai nurodant konkretų teisės aktą, jo punktą, dalį, kurių nesilaikoma, žymimi skiltyje 

„Pastabos“. 
PASTABOS 

............................................................................................................................. ................................................................................

................................................................................................................................................................................ .............................

.............................................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................. ................................................................................

............................................................................................................................. ............... 

 

          Laivą / pakabinamąjį variklį pirminei techninei apžiūrai pateikė ir su pirminės techninės apžiūros akto 

išvada susipažino _______________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 
(asmens vardas, pavardė, parašas, adresas, telefono numeris) 

 

Pirminę techninę apžiūrą atliko _______________________________________________________ 
(Administracijos darbuotojo pareigos, vardas, pavardė, parašas) 

 

__________ 


